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Лабораторная работа № __ 

 

Дешифрирование снимков 

 

 Цель:  

 Дешифрировать на снимке объекты 

 

 Задача: 

 Перечислить признаки дешифрирования различных объектов на аэрофотоснимке. 

 

 Дешифрирование –            

              

              

              

 

 

 № СНИМКА      Дата съемки      

 

 Признаки дешифрирования: 

 

 Прямые: 

              

              

              

              

              

 

 Косвенные: 

              

              

 



 

 Признаки дешифрирования определенных объектов 

 

№ 

п/п 
Объект Описание Цвет Образец 

Примеча

ние 

1 Пашня 
Искусственные прямолинейные 

границы контуров 

светло

-серый 

 

серый 
 

 

2 Луг   

 

 

3 
Еловый 

лес 
  

 

 

4    

 

 

5    

 

 

6    

 

 

7    

 

 



№ 

п/п 
Объект Описание Цвет Образец 

Примеча

ние 

8    

 

 

9    

 

 

10    

 

 

11    
 
 

12    

 

 

13    

 

 

       (изображения сильно пересжаты для печати – не копировать) 
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